
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1840/vi-48-24

VI/48/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie
w sprawie uchwalenia Regulaminu jednorazowych stypendiów,
nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych
zawodnikom, drużynom sportowym/zespołom sportowym i
trenerom/instruktorom za osiągnięcia w dziedzinie sportu

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 31
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. poz.
1488) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W budżecie Gminy Nowa Wieś Wielka, w ramach planowanych wydatków budżetowych, corocznie
wydziela się środki finansowe na jednorazowe stypendia, nagrody i wyróżnienia Wójta Gminy Nowa
Wieś Wielka za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

§  2.  Zasady i  tryb postępowania w sprawie przyznawania jednorazowych stypendiów, nagród i
wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, a także ich wysokość, określa Regulamin, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/50/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych w
dziedzinie sportu zawodnikom i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników we współzawodnictwie
sportowym (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Poz. 2058, zm. z 2021 r. poz. 6418).

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Uzasadnienie

Wprowadzenie  Regulaminu  w  sprawie  zasad  przyznawania  jednorazowych  stypendiów,  nagród  i
wyróżnień  przyznawanych  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  sportu  zawodnikom,  drużynom
sportowym/zespołom  sportowym  i  trenerom/instruktorom,  wraz  ze  zmianami  w  stosunku  do
poprzednio  obowiązującego,  wynika  z  potrzeby  doprecyzowania  zasad  udzielania  kryteriów
jednorazowego stypendium, nagród  i wyróżnień oraz z konieczności dostosowaniago do aktualnych
przepisów prawa. 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1840/vi-48-24


Załączniki
Załącznik - Regulamin doc, 708 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 12:08
Liczba pobrań: 27

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 12:08
Liczba wyświetleń: 79

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2171

